
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 13/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 232/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας και Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης.  
 
Στην Κομοτηνή σήμερα την 1 Απριλίου 2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1217/24-3-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής επιτροπής Μποταΐτης Σωτήριος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  232: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ  με το 
υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.1309/23-3-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 
 

 Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 

ΑΔΑ: ΩΡ4Φ7ΛΒ-16Κ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης,  όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο  πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0869.0002 295,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΥΟ ΑΚΡΩΝ 
ΤΗΣ ΟΠΤΙΚΗΣ ΙΝΑΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΑΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ EΠΙ ΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
82, ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

15.665,87 7.197,24 

2 0072.0899.0001 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΤΟΝ 
ΥΠΑΙΘΡΙΟ ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΤΑΡΑΤΣΑΣ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΤΟΥ 
ΚΟΙΝΟΥ ΣΤON ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΑΥΛΕΙΟ ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΤΑΡΑΤΣΑΣ, ΩΣ 
ΜΕΤΡΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΦΥΓΗ 
ΔΥΣΑΡΕΣΤΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

25.000,00 12.000,00 

3 0072.1329.0002 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΕΝΟΣ (1) 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ CANON IR 5055N 
ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ (Γ. 
ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

9.665,00 9.515,00 

6 0072.1699.0001 680,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΣΙΔΗΡΟΚΟΙΛΟΔΟΚΩΝ, 
ΜΕΝΤΕΣΕΔΩΝ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΙΔΗΡΟΥ 
ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΣΤΗΝ ΤΑΡΑΤΣΑ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΜΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ 
ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΑΥΛΕΙΟ ΧΩΡΟ 
ΤΗΣ ΤΑΡΑΤΣΑΣ, ΩΣ ΜΕΤΡΟ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΥΓΗ ΔΥΣΑΡΕΣΤΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

19.612,55 19.473,25 

7 0072.1725.0002 178,13 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
MEDIA CONVERTER MC200CM 
1000 Mbps MULTI-MODE SC FIBER 
CONVERTER KAI ΔΥΟ (2) PATCH 
CORD SC-SC 62.5/125 2m 
MULTIMODE ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΗΣ ΟΠΤΙΚΗΣ ΙΝΑΣ 
ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΑΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΠΙ 
ΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 82, ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

9.803,32 9.803,32 

8 0072.0875.0001 30.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΩΝ (24) 
ΜΗΝΩΝ. ΑΦΟΡΑ ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΕΤΗ 2016, 2017 & 2018. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
170.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 

130.00,00 47.500,00 

ΑΔΑ: ΩΡ4Φ7ΛΒ-16Κ



ΠΟΣΟ ΤΩΝ 30.000,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2016, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
85.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ 2017 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
55.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
2018 

9 0072.0841.0001 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ. ΑΦΟΡΑ 
ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 2016, 2017 & 
2018. 

15.000,00 3.204,91 

10 0072.0844.0001 700,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑΠΕΝΤΕ 
(75) ΒΙΒΛΙΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΒΡΑΒΕΥΣΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΤΕΛΕΤΗΣ 
ΒΡΑΒΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΔΙΑΚΡΙΘΗΚΑΝ ΣΤΟΥΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ (Ε.Μ.Ε.) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΣΤΙΣ 10 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 
2016 ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ (Ε.Μ.Ε.) ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΤΟ ΣΥΓΧΡΟΝΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΒΡΑΒΕΥΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΣΠΑΘΕΙΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ 
ΔΙΑΚΡΙΘΗΚΑΝ ΣΤΟΥΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥΣ  “ΘΑΛΗΣ” ΚΑΙ 
“ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ” ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΩΝ 2013-2014, 2014-2015 
ΚΑΙ 2015-2016», ΚΩΔΙΚΟΣ : 
164111047 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016, 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 33/2016 ΚΑΙ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 24/2016 ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

45.682,69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

45.682,69 

11 0072.0844.0002 23.400,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ  ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ, 
ΑΦΙΣΩΝ, ΜΠΑΝΕΡ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΩΡΑ, ΕΞΟΔΑ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (ΔΙΑΜΟΝΗ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗ), ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ, 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΡ4Φ7ΛΒ-16Κ



ΑΝΘΗ, CATERING ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ 
ΤΩΝ ΕΓΚΑΙΝΙΩΝ, ΕΞΟΔΑ 
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ, ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ, ΕΞΟΔΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ, ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ, 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ, 
ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ ΜΕ ΤΙΤΛΟ :  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΓΚΑΙΝΙΩΝ ΤΟΥ 
«ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & 
ΣΚΕΨΗΣ» ΣΤΗΝ ΞΑΝΘΗ. Η 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΞΑΝΘΗ 
ΣΤΙΣ 17 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΣΤΟ ΠΟΛΥΧΩΡΟ 
ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΣΚΕΨΗΣ ΣΤΗΝ 
ΞΑΝΘΗ» , ΚΩΔΙΚΟΣ : 160011001 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
33/2016 ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΗ 27/2016, 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
25/2016 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ 

 
 

150.000,00 

 
 

142.675,60 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  232/2016. 
 

 
 

                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΡ4Φ7ΛΒ-16Κ


		2016-04-04T13:09:47+0300
	Athens




